MaibaumschielRen 2025

ERGEBNISSE
LichtgewehrschielRen

SG Hubertus Hepberg
26.03. - 25.04.2025
Schitzenheim Hepberg
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Jugend 1 (Alter: 11-15 Jahre), freistehend

Platz| SNr |Name Alter e Ssrizn — T Total
1. L8 Emilie Nemeth 12 24114 24
2.
3.
4.
5.

Jugend 2 (Alter: 6-10 Jahre), aufgelegt

Platz| SNr |Name Alter TaE SSerltzn S EET Total
1. L2 Johanna Rothbauer 10 72|66 72
2. L6 Paula Neuberger 7 69(69]61/58(51]50 69
3. L7 Noel Nemeth 8 49(44(42|40|38]37]|32129|28|27 49
4, L1 Antonia Rothbauer 8 45|39 45
5. L4 Tim Jakob 9 31123 31
6. L3 Luzie Kruasoeraer 8 26|17 26
7. L5 Max Jakob 6 25|14 25

Schiitzenjugend, SG Hubertus Hepberg e.V.
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